ПРОТОКОЛ №1
заседания Молодежного Совета
при Администрации г. Горно-Алтайска
IX созыва

г. Горно-Алтайск                                                      		       «08» «декабря» 2017 г.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1) Избрание председателя, заместителя председателя и секретаря Молодежного совета при Администрации города Горно-Алтайска IX созыва.
2) Утверждение плана работы молодёжного совета IX созыва.
Присутствовали:  Саспакова Л.В., Иванова К.Г., Смолин А.С., Кадкина Д.В., Мансурова С.И., Артамонова Ю.Г., Мешлова Э.С., Урманчеева А., Кудрявцев В.А., Хабарова А.В., Налимова Т.А.
По 1 вопросу:
1. поступило предложение от Мешловой Э.С. «Избрать в качестве председателя Молодежного Совета Кудрявцева В.А., заместителем председателя Саспакову Л.В.»,
2. поступило предложение о самовыдвижении Смолиным А.С. на должность председателя Молодежного Совета,
3. поступило предложение от Ивановой К.Г. «Избрать в качестве секретаря Молодежного Совета Мешлову Э.С.»
  Решили: Члены Совета решили избрать председателя и заместителя председателя путем открытого голосования.
Голосовали:
Избрать в качестве председателя Молодежного Совета Кудрявцева В.А.
«за» 6, «против» 2, «воздержались» 1.
Избрать в качестве председателя Молодежного Совета Смолина А.С.
«за» 2, «против» 6, «воздержались» 1.
Избрать в качестве заместителя председателя Молодежного Совета Саспакову Л.В.
«за» 8, «против» 0, «воздержались» 1.
Избрать в качестве секретаря Молодежного Совета Мешлову Э.С.
Решение: большинством голосов принято решение избрать председателем Молодежного Совета Кудрявцева В.А., заместителем председателя Молодежного Совета Саспакову Л.В., секретарем Молодежного Совета Мешлову Э.С.
По 2 вопросу слушали консультанта МУ «Управления культуры, спорта и молодежной политики администрации г.Горно-Алтайска».
Решили: Члены Совета решили утвердить план Молодежного Совета на 2018 год путем открытого голосования и включить в план мероприятия МУ «Управления культуры, спорта и молодежной политики».
Голосовали:
«за» 9, «против» 0, «воздержались» 0.
Решение: большинством голосов принято решение утвердить план работы Молодежного Совета на 2018 год.